
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO PARÁ – MG 
Rua Primeiro de Janeiro, 88 – Centro – CEP 35.544-000 

CNPJ – 03.857.824/0001-70– Telefone: (37)3234-1142 
 

 
PORTARIA N° 40/2025 

 

"Nomeia FERNANDA BECHELANE MAIA para o 

Cargo em Comissão de Assessor Jurídico e dá 

outras Providências".  

 

A Câmara Municipal de São Gonçalo do Pará, por meio de seu 

presidente, LINCOLN LEONARDO GOMES MAIA, no uso de suas atribuições 

legais:  

RESOLVE:  
 

Art. 1° - Nomear FERNANDA BECHELANE MAIA, inscrita no CPF: 

067.298.846-14, para o cargo de Assessor Jurídico, com atribuições e 

vencimentos conforme disposto na Lei 1.875/2025 e nas normas de reajuste 

anual aplicáveis.  

Art. 2° - A servidora nomeada exercerá as atribuições previstas na Lei 

Municipal n° 1.875/2025.  

Art. 3° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Câmara Municipal de São Gonçalo do Pará-MG, 02 de julho de 2025.  

  

 

 

Lincoln Leonardo Gomes Maia  
Presidente da Câmara 

 
 


		2025-07-02T11:42:14-0300
	LINCOLN LEONARDO GOMES MAIA:05489004690




